Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Limpieza de
caladora de
aceite y
cambio de
bomba de
aceite
Kit de
afinación
aceite
(15w40ak)
Una bomba
de aceite
(hitachi)

$2,626.72 $2,626.72

Subtotal: $2,626.72

IVA (16%) $420.28

Total: $3,047.00

TRES MIL CUARENTA Y SIETE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d07bfe51-b9d0-4b35-8144-b6659227c2b9|2020-02-